
 
 

UCHWAŁA NR XII/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1673) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/595/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Sędziszów Małopolski wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 2 pkt 1-3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) pisemnej rezygnacji członka z pracy w Zespole, 

2) na wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2341


	UCHWAŁA NR XII/108/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2

	§ 3


		2025-05-16T12:39:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




